АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от ____11.04.2024_____                 № ___685____

г. Армавир

О внесении изменений в постановление главы города Армавира

от 7 сентября 2007 года № 2574 «Об оплате труда работников

администрации города Армавира, замещающих должности,

не являющиеся муниципальными должностями и должностями

муниципальной службы администрации города Армавира»

В соответствии  со статьей 144 Трудового кодекса Российской

Федерации, статьей 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации  местного  самоуправления  в Российской

Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в приложение №1 к постановлению главы города

Армавира от 7 сентября 2007 года № 2574 «Об оплате труда работников

администрации города Армавира, замещающих должности, не являющиеся

муниципальными должностями и должностями муниципальной службы

администрации города Армавира» дополнив пункт 4 подпунктом 5 следующего

содержания:

«5) ежемесячная надбавка к должностному окладу за государственные

награды Российской Федерации, государственные награды и почетные звания

Краснодарского края, Почетную грамоту администрации Краснодарского края,

Благодарность Губернатора Краснодарского края, Почетную грамоту

Законодательного Собрания Краснодарского края, ведомственные награды

Контрольно-счетной палаты Краснодарского края (далее–награда)

производится ежемесячно в размере 10 процентов от должностного оклада и

выплачивается в пределах общего фонда оплаты труда. В случае, если работник

имеет несколько наград, ежемесячная надбавка выплачивается только за одну

награду.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации и

общественностью администрации муниципального образования город Армавир

(Емельянчиков В.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления в газете «Муниципальный вестник Армавира».

 2

4. Сектору информационных технологий администрации муниципального

образования город Армавир (Степовой К.А.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации муниципального

образования город Армавир в сети «Интернет» (www.armawir.ru).

 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января

2024 года.

Глава муниципального образования

город Армавир                                                                                 А.Ю.Харченко

 3